
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE PARCERIA Nº. 021/2021/SECITECI - Processo nº. 30071/2021.

PARTES: Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT - CNPJ nº. 03.507.415/0024-30 e a
LIDER CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS LTDA - CNPJ nº. 08.876.929/0001-90.

OBJETO: Permissão de realização de visitas técnicas e aulas práticas aos alunos regularmente matriculados no Curso
Técnico em ELETRICISTA DE DISTRIBUIÇÃO e ELETROTÉCNICA pela Escola Técnica Estadual de Educação
Profissional e Tecnológica de Sinop/MT - SECITECI/.

DATA DE ASSINATURA: 30/12/2021. VIGÊNCIA: 30/12/2021 à 29/12/2023.

ASSINAM: NELTON BORGES BORGATO - Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT e
NILSON FUMIO HIROTA - representante da Lider.

EXTRATO DO TERMO DE PARCERIA Nº. 022/2021/SECITECI - Processo nº. 129951/2020.

PARTES: Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT - CNPJ nº. 03.507.415/0024-30 e o LR
MARKETING DIGITAL -  CNPJ nº. 28.412.322/0001-67.

OBJETO: Concessão de estágio supervisionado aos alunos regularmente matriculados nos Curso Técnico em
MARKETING pela Escola Técnica Estadual de Educação Profissional e Tecnológica de Tangará da Serra/MT -
SECITECI/MT.

DATA DE ASSINATURA: 30/12/2021. VIGÊNCIA: 30/12/2021 à 29/12/2024.

ASSINAM: NILTON BORGES BORGATO - Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT e
LUCIANA ARAUJO RAMOS TREVISANUTO - representante Da LR MARKETING DIGITAL.

EXTRATO DO TERMO DE PARCERIA Nº. 023/2021/SECITECI - Processo nº. 233161/2020.

PARTES: Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT - CNPJ nº. 03.507.415/0024-30 e o
BRASIL AGRO ASSES TECNICA E CLASSIFICAÇÃO VEGETAL LTDA -  CNPJ nº. 26.213.340/0001-94.

OBJETO: Concessão de estágio supervisionado aos alunos regularmente matriculados nos CursoS Técnico em
ADMINISTRAÇÃO, AGROPECUÁRIA, AGRONEGÓCIO, AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, SECRETARIADO e
SEGURANÇA DO TRABALHO pela Escola Técnica Estadual de Educação Profissional e Tecnológica de Sinop/MT -
SECITECI/MT.

DATA DE ASSINATURA: 30/12/2021. VIGÊNCIA: 30/12/2021 à 29/12/2024.

ASSINAM: NILTON BORGES BORGATO - Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT e
WILTON LOURENÇO DOS SANTOS - representante da BRASIL AGRO ASSES TECNICA E CLASSIFICAÇÃO VEGETAL
LTDA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 049b1ea2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:16:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




